
Name Vorname Verein Holz Platz

Liebelt Elisa SV Wellmitz 287 1
Jank Caroline SC Einheit Luckau 280 2
Rothe Paulin SV 90 Fehrbellin 277 (+/-0) 3
Tybußek Sophia ESV Lok Elstal 277 (-3) 4
Sandow Franziska KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 274 5
Hildebrandt Kathrin SV 90 Fehrbellin 268 6
Egoricev Marina MPSV 95 Königs Wusterh. 244 7

Name Vorname Verein Holz Platz

Wernicke Kristian KSC Eintracht 1950 KWh 284 1
Borch Marian SC Einheit Luckau 281 (+6) 2
Schröder Florian KSC Eintracht 1950 KWh 281 (+4) 3
Münchow Benjamin SV 90 Fehrbellin 281 (+2) 4
Betker Robert KSC Eintracht 1950 KWh 281 (+/-0) 5
Schulze Tim SV Fichte Baruth 276 (+2) 6
Schikora Konstantin KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 276 (+/-0) 7
Schoof Michael KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 275 8
Bärschneider Markus SV Motor Falkensee 274 9
Sandow Alexander KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 269 10
Künstler Enrico KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 266 11
Drews Marco SV Wellmitz 263 12
Stahnke Cornell SV 90 Fehrbellin 261 (-7) 13
Ludwig Marthen KSC Eintracht 1950 KWh 261 (-11) 14

6. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Einzelwertung Jugend A weiblich

Einzelwertung Jugend A männlich
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Sp.1 Sp.2 Gesamt

Paulin Rothe / Kathrin Hildebrandt SV 90 Fehrbellin 277 268 545 1
Marina Egoricev / Caroline Jank KFV Dahme-Spreewald 244 280 524 2

Sp.1 Sp.2 Gesamt

Kristian Wernicke / Florian Schröder KSC Eintracht 1950 KWh 284 281 565 1

Marian Borch / Tim Schulze SC Einheit Luckau 281 276 557 2

Alexander Sandow / Konstantin Schikora KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 269 276 545 3

Benjamin Münchow / Cornell Stahnke SV 90 Fehrbellin 281 261 542 (-3) 4

Robert Betker / Marthen Ludwig KSC Eintracht 1950 KWh 281 261 542 (-12) 5

Enrico Künstler / Michael Schoof KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 266 275 541 6

Sp.1 Sp.2 Gesamt

Paulin Rothe / Benjamin Münchow SV 90 Fehrbellin 286 279 565 1

Sophia Tybußek / Markus Bärschneider KFV Havelland 277 274 551 2

Elisa Liebelt / Marco Drews SV Wellmitz 287 263 550 3

Franziska Sandow / Enrico Künstler KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 274 271 545 4
Kathrin Hildebrandt / Cornell Stahnke SV 90 Fehrbellin 276 266 542 5
Marina Egoricev / Tim Schulze KFV Dahme-Spreewald 267 270 537 6
Caroline Jank / Marian Borch SC Einheit Luckau 261 266 527 7
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Name Vorname Verein Holz Platz

Lerke Elisa SC Einheit Luckau 275 1
Meyer Angelika SV 90 Fehrbellin 247 2
Speer Elisabeth SV 90 Fehrbellin 246 3
Budras Beatrice SV Wellmitz 245 4
Rothe Julia SV 90 Fehrbellin 244 5
Blech Maria SC Einheit Luckau 238 6
Völter Lisa SV Turbine Eberswalde 238 7
Pitt Franziska SV 90 Fehrbellin 237 9
Hoffmann Rebecca ESV Lok Elstal 233 10
Schudeja Josephin SV Wellmitz 28 11

Name Vorname Verein Holz Platz

Kiesel Dominik ESV Lok Elstal 265 1
Müller Philip SC Einheit Luckau 259 2
Malzahn Marcus SV 90 Fehrbellin 257 3
Eggebrecht Tim SV Turbine Eberswalde 255 4
Jaeger Jonathan KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 247 5
Stroka Vadim SV Wellmitz 244 6
Kolter Kevin SV 90 Fehrbellin 243 7
Siele Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 242 8
Lansky Sven SC Einheit Luckau 240 9
Weichert Benedikt SV 90 Fehrbellin 236 10
Meyer Thomas SV 90 Fehrbellin 229 11
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6. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Einzelwertung Jugend B männlich

Einzelwertung Jugend B weiblich



Sp.1 Sp.2 Gesamt

Elisa Lerke / Maria Blech SC Einheit Luckau 275 238 513 1
Elisabeth Speer / Julia Rothe SV 90 Fehrbellin 246 244 490 2
Angelika Meyer / Franziska Pitt SV 90 Fehrbellin 247 237 484 3
Josephin Schudeja / Beatrice Budras SV Wellmitz 28 33 61 4

Sp.1 Sp.2 Gesamt

Sven Lansky / Philip Müller SC Einheit Luckau 240 259 499 1
Jonathan Jaeger / Lucas Siele KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 247 242 489 2
Thomas Meyer / Markus Malzahn SV 90 Fehrbellin 229 257 486 3
Kevin Kolter / Benedikt Weichert SV 90 Fehrbellin 243 236 479 4

Sp.1 Sp.2 Gesamt

Elisa Lerke / Sven Lansky SC Einheit Luckau 265 247 512 1
Maria Blech / Philip Müller SC Einheit Luckau 243 260 503 2
Rebecca Hoffmann / Dominik Kiesel ESV Lok Elstal 233 265 498 3
Julia Rothe / Benedikt Weichert SV 90 Fehrbellin 232 262 494 4
Lisa Völter / Tim Eggebrecht SV Turbine Eberswalde 238 255 493 5
Angelika Meyer / Thomas Meyer SV 90 Fehrbellin 257 233 490 6
Beatrice Budras / Vadim Stroka SV Wellmitz 245 244 489 7
Elisabeth Speer / Kevin Kolter SV 90 Fehrbellin 251 229 480 8
Franziska Pitt / Marcus Malzahn SV 90 Fehrbellin 218 254 472 9
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